РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ИЛЬИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ ДОМ КУЛЬТУРЫ»

ПРИКАЗ

от  27.01.2025г.                                                                                      № 07

Об утверждении плана по устранению недостатков, выявленных

в ходе независимой оценки качества условий осуществления

деятельности организации культуры оказания услуг

Муниципального учреждения культуры

«Ильинский сельский Дом культуры»

В соответствии с Протоколом по результатам сбора, обобщению и анализу

информации в целях независимой оценки качества условий осуществления

деятельности организации культуры оказания услуг:

1. Утвердить план по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой

оценки качества условий осуществления деятельности организации культуры

оказания услуг на 2025 год;

2. Ознакомить сотрудников МУК Ильинский СДК с планом по устранению

недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий

осуществления деятельности организации культуры оказания услуг на 2025

(Приложение №1);

3. Контроль за исполнением приказа беру на себя.

Директор Муниципального учреждения

культуры «Ильинский сельский

Дом культуры»                                                                                                Е.А. Перькова